
FACULTATEA DE MECANICĂ 

 

 

 

DECIZIA 

Nr. 19 din 16.10.2024 

 

 

 În baza Procesului – verbal de ședință a Consiliului Facultății de Mecanică 

din data 16.10.2024 și a propunerii de înființare a programului de studii 

universitare de master „SISTEME MECANICE DE CONVERSIE ȘI TRANSFORMARE 

A ENERGIEI AMBIENTALE” din cadrul domeniului INGINERIE MECANICĂ, Consiliul 

Facultății  

 

 

DECIDE 

 Art. 1 Se aprobă demararea procedurilor de înființare a programului de studii 

universitare de master „SISTEME MECANICE DE CONVERSIE ȘI TRANSFORMARE A 

ENERGIEI AMBIENTALE”  în cadrul Facultății de Mecanică. 

 Art. 2 Prezenta decizie se comunică Board-ului programului de master și 

departamentului MMUT. 

 

 

 

                 DECAN,      SECRETAR ȘEF FACULTATE, 

Prof.dr.ing. Ion – Dragoș UȚU    Nicoleta Emilia DRONCA 

 

 


